
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-03-28-000169-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F42GL19149

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "Діамантбанк"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за договорами кредитної лінії,
укладеними з юридичною особою, а саме: 1. Договір кредитної лінії №014 від 13.02.2017 року, із
забезпеченням; 2. Договір кредитної лінії №092 від 14.07.2016 року, із забезпеченням; 3. Договір
кредитної лінії №100 від 23.08.2016 року, із забезпеченням.;Забезпечення за договором №014 від
13.02.2017 року: 1. Товари в обороті, а саме запірна арматура у кількості 1332 од. Адреса місця
розташування: м. Івано-Франківськ, вул. Є. Коновальця, 229. Заставодавцем є юридична особа.
Забезпечення за договором №100 від 23.08.2016 року: 1. Товари в обороті, у кількості 326 штук.
Адреса місця розташування: м. Івано-Франківськ, вул. Є.Коновальця, 229. Заставодавцем є
юридична особа. ;Забезпечення за договором №014 від 13.02.2017 року: 2. Товари в обороті, а саме
поковка до засувки DN300 PN110(ст08х18Н10Т) та поковка до засувки DN300 PN200(ст08х18Н10Т).
Адреса місця розташування: м. Київ, вул. Полковника Шутова, 9. Заставодавцем є юридична
особа.;Забезпечення за договором №092 від 14.07.2016 року: 1. Виробниче обладнання, у кількості
39 штук. Адреса місця розташування: м. Івано-Франківськ, вул. Є.Коновальця, 229. Заставодавцем
юридична особа.;Забезпечення за договором №092 від 14.07.2016 року: 2. Автотранспорт, а саме:
ЮМЗ-6АКЛ н.м.26-83 ИК, Трактор, 1990 р.в.; 2ПТС-4, Автотракторний причiп 1981 р.в.; 2ПТС-4,
Автотракторний причiп, 1991 р.в.; МТЗ-80-1, Трактор, 1993 р.в.; ДВ-1792.33.20, Автонавантажува,
2007 р.в.; ДВ-1792.33.20, Автонавантажувач, 2007 р.в.; 41030, Автонавантажувач, 2007 р.в.; 474404,
ЗИЛ, бортовий-С, 2002 р.в. Адреса місця розташування: м. Івано-Франківськ, вул. Є.Коновальця, 229.
Заставодавцем є юридична особа.

Початкова (стартова) ціна лоту: 34 209 793.22 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 710 489.66 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 23.04.2018 16:36:22

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


